RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL licitacao@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

FASE DE PROSPOTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

O Departamento de Licitações do município de Pariquera-Açu,
torna público que após análise e julgamento à fase
"PROPOSTA", referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023, que
tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, DRENAGEM E OBRAS COMPLEMENTARES NAS
RUAS: MARIO ALBERTO TIMM; MILCIO BAZOLLI; EDUARDO REDIS;
EVARISTO PEREIRA; JOSÉ PADOVAN NETO; JOSÉ VICENTE BERTOLI
NO BAIRRO JARDIM ALVORADA NESTE MUNICIPIO”, participaram da
licitação a empresa COPA S.A COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA-
AÇU, passando assim para abertura dos envelopes de
propostas comercial a qual foi a mesma foi julgada
VENCEDORA com o valor de R$ 2.770.820,32 (dois milhões
setecentos e setenta mil oitocentos e vinte reais e trinta
e dois centavos). Conforme Art. 109, inciso I, letra “b”,
fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para eventual
interposição de recurso. Decorrido o prazo sem interposição,
a licitação será Adjudicada e Homologada em favor da
vencedora. Informamos, ainda, que os autos do processo
licitatório encontram - se com vista franqueada aos
interessados no Departamento de Licitações na sede da
Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu/SP

Pariquera-Açu, 06 de setembro de 2023

Comissão Permanente de Licitações - SETOR DE LICITAÇÕES.